2022 年 10 月 11 日

各 位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 C E O 田中 秀夫

  (コード番号：２９８２ 東証プライム)

問合せ先 ● 専 務 取 締 役 C F O 細谷 佳津年

電話番号 ０３－５２５１－７６４１

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．異動年月日

2022年10月７日

２．異動が生じた経緯

当社代表取締役社長CEOである田中秀夫がマイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社との

間で締結した株式貸借契約に基づき同社に貸出した800,000株につき、その返還を受けたことにより、

主要株主の異動が生じていることが判明いたしました。

３．異動した株主の概要

（１）氏 名：田中 秀夫

（２）住 所：東京都武蔵野市

（３）当社との関係：当社代表取締役社長CEO

４．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主等の議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前 －
41,147個

（4,114,718株）
8.45％ 第１位

異 動 後
主要株主である

筆頭株主

49,147個

（4,914,718株）
10.09％ 第１位

（注）１．総株主等の議決権の数に対する割合は、2022年９月30日現在の発行済株式数49,098,364株から2022年

９月30日現在の単元未満株式264,172株および2022年９月30日現在の自己株式147,292株を控除した

48,686,900株に係る議決権の数（486,869個）に対する割合を算定しております。

２．総株主等の議決権の数に対する割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

５．今後の見通し

特に記載する事項はありません。

以 上